

خبر کوتاه

طلب + ۱۸ هزار میلیاردی تامین اجتماعی از دولت



سخنگوی فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی گفت که طبق گزارش وزیر کار از ۱۸ هزار میلیارد تومان وام روستایی ۷هزار میلیارد تومان آن پرداخت شده است.

مهرداد لاهوتی در گفت‌وگو با ایسنا، با

اشاره به حضور وزیر کار در جلسه فراکسیون مستقلین، گفت: طبق اعلام آقای شریعتمداری از ۱۸ هزار میلیارد تومان وام روستایی، ۷ هزار میلیارد آن پرداخت شده‌است و باید هر چه سریع‌تر مبلغ باقی‌مانده را نیز جبران کنند.

وی ادامه داد: وزیر کار همچنین در این جلسه اظهار کرد که تامین اجتماعی ۱۸۰ هزار میلیارد تومان طلب از دولت دارد و باید راهی پیدا شود که دولت بدهی‌اش را به تامین اجتماعی پرداخت کند.

منابع صندوق توسعه ملی را نباید برای امور جاری هزینه کرد

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت باید تا جایی که می‌تواند، کمتر به صندوق توسعه ملی دست اندازی کند.

به گزارش ایسنا، محمودصادقی در نشست با شهردار و اعضای شورای شهر کرمانشاه با اشاره به سیل اخیر که نزدیک به ۲۰ استان کشور را درگیر کرد، به طرح مجلس برای جبران خسارت مالی ناشی از سیل از محل صندوق توسعه ملی اشاره و تصریح کرد: دولت باید در درجه اول از منابع دیگری برای جبران سیل استفاده کند، اگر این منابع جابگو نبود آن موقع باید سراغ صندوق توسعه ملی برویم.

نیروهای ستکدام تروریست شناخته شدند

نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای مقرر کردند فرماندهی مرکزی آمریکا (ستکدام) نیروها و سازمان‌ها و یا نهاد‌های تحت اختیار این فرمانداری تروریست اعلام شوند.

به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی واردبررسی جزئیات طرح اقدام متقابل در برابر اعلام سپاه به عنوان سازمان تروریستی توسط آمریکا شدند و با ۱۲۳ رأی موافق، ۴ رأی مخالف و ۱۱ ممتنع از مجموع ۲۱۵نماینده حاضر ماده ۱این طرح را به تصویب رساندند.

مخالفت نمایندگان با نظارت استصوابی شورای نگهبان تا پایان دوره نمایندگی

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با استقرار نظارت استصوابی شورای نگهبان تا پایان دوره نمایندگی مخالفت کردند.به گزارش ایسنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس و در حین بررسی پیشنهاد الحاقی به طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد سیدجواد ابطعی مبنی بر استقرار نظارت استصوابی شورای نگهبان تا پایان دوره نمایندگی مخالفت کردند.سید جواد ابطعی در توضیح پیشنهاد خود، بیان کرد: بر اساس این پیشنهاد، نظارت استصوابی شورای نگهبان تا پایان دوره نمایندگی استقرار می‌یابد و چنانچه در حین نمایندگی، نماینده شرایط عمومی و اختصاصی هنگام انتخابات را از دست بدهد، با نظر اکثریت شورای نگهبان اعتبارنامه وی باطل و از نمایندگی مجلس شورای اسلامی خلع می‌شود.

آینده فروش نفت ایران



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نوشت: هرگز فروش نفت ایران به کمتر از یک میلیون بشکه در روز نمی‌رسد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حشمتا...

فلاح‌ت‌پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت: هرگز فروش نفت ایران به کمتر از یک‌میلیون بشکه در روز نمی‌رسد.وی نوشت: کف فروش نفت ایران را مناسبات دوجانبه تعیین می‌کنند نه بلوف‌های سیاسی ترامپ و پمپئو.هیچ‌گاه فروش نفت ما به کمتر از یک‌میلیون بشکه در روز نخواهد رسید. روز گذشته کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد که معافیت برای خرید نفت ایران برای ۸ کشور را تمدید نخواهد کرد.

حمایت نمایندگان از فرمانده جدید سپاه



عضوهایت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی‌بیانه بیش از ۲۵۱ تن از نمایندگان مجلس درخصوص انتصاب سرلشکر سلامی به‌عنوان فرمانده کل سپاه را قرائت کرد.به گزارش تجارت

به‌نقل از خبرگزاری خانه‌ملت، احمدامیرآبادی فراهانی در نشست‌علنی مجلس مشروح بیانه‌بیش از ۲۵۱تن از نمایندگان مجلس درخصوص انتصاب سرلشکر سلامی‌به‌عنوان فرمانده کل سپاه را به شرح زیر قرائت کر. در بخشی از این بیانه آمده است: این انتصاب پیامی‌روشن برای آمریکا و استکبار جهانی و همچنین برای جهان اسلام دارد که بیانگر ادامه راه نروانی اسام و در مبارزه‌یسی‌امان با مستکبران و حمایت‌بی‌دریغ از مقاومت اسلامی‌است.

جهانگیری در جلسه شورای فناوری اطلاعات تاکید کرد؛

دولت الکترونیک راهکار مقابله با فساد



محمدجواد آذری جهرمی‌وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه گفت: رئیس جمهوری در دیدار نوروزی ابتدای سال تاکید کرد که امسال باید در ازای ۱۲ ماه، حداقل ۱۲ خدمت ملموس الکترونیک به مردم ارائه شود.

نیز در اجرای اقتصاد مقاومتی و تقویت اقتصاد کشور در برابر تکانه‌های خارجی و داخلی خواهد بود.

■ **ثبت‌نام الکترونیکی کارت سوخت یکی از خدمات ملموس الکترونیک است**

تخلف بزرگ آمریکا



معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره به جلوگیری آمریکا از رسیدن کمک‌های نقدی به سلیلزداگان، گفت که این موارد قابل پیگیری است.به گزارش

ایسنا، لویا جنیدی با اشاره به اقدامات اخیر آمریکا برای جلوگیری از ارسال کمک‌های بین‌المللی به سلیلزداگان ایران اظهار کرد: رئیس‌هلال احمر اعلام کرد علی‌رغم اینکه خیلی‌ها اعلام داوطلبی کردند، هیچ‌گونه نقدی را نتوانستند از طریق بانکی پرداخت کنند؛ این نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها تخلف بزرگی انجام می‌دهند.وی ادامه داد: در حوزه حقوق بشر و حقوق بشر دوستانه هم نقض قواعد کلی حقوق بین‌الملل بوده و همچنین به نظر من آشکارا نقض دستور متوقت دادگاه دادگستری بین‌المللی اتفاق می‌افتد.

وی تصریح کرد: یکی از نمونه‌های خدمت‌ملموس الکترونیک، ثبت‌نام الکترونیکی کارت سوخت از مردم بود.وی افزود: مردم برای ثبت‌نام دور جدید کارت سوخت بدون نیاز به هیچ‌گونه مراجعه حضوری، در مدت بسیار کوتاهی از طریق تلفن همراه خود در سامانه دریافت کارت سوخت ثبت‌نام کردند و هیچ هزینه‌ای نیز نپرداختند.در این جلسه وزیر آموزش و پرورش، معاون رئیس‌جمهوری و رییس سازمان امور استخدامی کشور، دبیر شورای عالی فضای مجازی حضور داشتند.در ادامه این جلسه تصویب شد کار گروه خوشه سلامت در مدت یکماه، برنامه تحقق اهداف مورد نظر قانون برنامه ششم-مبنی بر استقرار و بهره‌برداری ۱۰۰ درصدی سامانه سلامت الکترونیکی را با پوشش کلیه ذینفعان، به نحوی که شامل معماری کلان، اهداف عملیاتی، برنامه اقدام و میزان استقرار و بهره‌برداری ۴ پروژه کلیدی پرونده الکترونیکی سلامت، استحقاق سنجی و رفع همپوشانی کلیه بیمه‌ها، ارجاع و نسخه‌الکترونیکی، رسیدگی الکترونیکی در بازه‌های زمانی سه‌ماهه باشد، به همراه نیازمندی‌ها و الزامات از سایر دستگاه‌ها تودین و به دبیرخانه شورا اعلام کند.همچنین بر اساس مصوبه دیگر این شورا، دولت مکلف است، تا پایان اجرای قانون برنامه سامانه‌های مالیات الکترونیکی، معاملات دولتی الکترونیکی (شامل مناقصه، مزایده، خرید کالا) و سلامت الکترونیکی را با پوشش کلیه ذی‌نفعان مستقر و مورد بهره‌برداری قرار دهد.بر این اساس پایگاه اطلاعات مؤدیان به ویژه دستگاه‌هایی که همکاری کمتری داشته‌اند حداکثر در مدت ۶ ماه باید تکمیل شود.

واکنش قاره سبز به اقدام نفتی ترامپ؛

اتحادیه اروپا همچنان به برجام پایبند است

ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا معافیت خرید نفت ایران را که پیشتر به ۸ کشور داده بود، تمدید نمی‌کند. بسیاری از کشورهای منطقه از جمله عراق، چین، هند و ترکیه به این تصمیم واشنگتن واکنش نشان دادند و اقدام یک جانبه آمریکا علیه کشورهای منطقه را پذیرفتند. ترامپ با اعلام تحریم صادرات نفت ایران از ماه می (اردیبهشت/خرداد)، کشورهای را که به خواسته آمریکا عمل نکنند، به اعمال تحریم تهدید کرده است.

گروه سیاسی: یک روز پس از تصمیم واشنگتن برای عدم تمدید معافیت خریداران نفت ایران، کمیسیون اتحادیه اروپا این اقدام را تاسف‌بار خواند و تاکید کرد که همچنان به پایبندی‌اش به توافق هسته‌ای ادامه خواهد داد. به گزارش شبکه خبری الجزیره، کمیسیون اتحادیه اروپا به تصمیم روز گذشته واشنگتن برای لغو معافیت‌های نفتی ایران واکنش نشان داد. کاخ سفید روز دوشنبه دوم اردیبهشت در بیانیه‌ای اعلام کرد دونالد

رحمانی فصولی عنوان کرد؛

تاکید رهبر انقلاب بر حل فوری مشکلات سیل زدگان

گروه سیاسی: وزیر کشور گفت: زندگی مردم سیل‌زده در شرایطی که هوا گرم‌تر شده؛ مناسب نیست و رهبر انقلاب در این رابطه تاکیدات ویژه‌ای داشتند.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، جلسه ستاد بازسازی مناطق سیل زده به منظور بررسی مشکلات استان‌های سیل زده با حضور استانداران ۱۶ استان مین و به ریاست عبدالضررحامنی فضلی وزیر کشور بر گزار شد.وزیر کشور در این جلسه با

گروه سیاسی: سخنگوی جدید قوه قضایه با بیان اینکه در حوزه قضایی عزل و برکناری نادر یس، گفت: ریاست قوه قضایه تصمیم گرفتند و مقرر داشتند رئیس دیوان عالی کشور را رئیس قوه انتخاب نماید و از آنجایی که آقای کریمی به افتخار بازنشستگی نائل آمدند ریاست قوه قضایه بر اساس مشورت با قضات حجت الاسلام مرقضوی مقدم را به این سمت منصوب کردند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، غلامحسین اسماعیلی در نخستین نشست خبری خود به عنوان سخنگوی جدید قوه قضائیه افزود: با عفو مقام معظم رهبری که در ۲۲ بهمن ۱۳۹۷ اعطا فرمودند، قریب به ۱۰۰ هزار نفر مشمول عفو قرار گرفتند که حدود ۶۰ هزار نفر از زندان آزاد شدند و ۴۰ هزار نفر با تخفیف مواجه شدند که عنایتی از جانب نظام و اثبات اقتدار نظام اسلامی بود.وی گفت: مجموعه دستگاه قضا

بازنگری قانون رسیدگی به اموال مسؤلان

سیف و عراقچی هم گفت: باز اشاره می‌کنم که در خصوص افراد تا زمانی که اتهامی اثبات نشده‌از اعلام اسم و جزئیات معذور هستیم و استجازه رهبری مربوط به دادگاه بوده و شامل دادسرا نمی‌شود.در این پرونده از افراد متعدد سوال شده و پرونده در روند تکمیل قرار دارد.اسماعیلی در رابطه با اجرای قانون رسیدگی به اموال مسؤلان گفت: این قانون در سال ۹۴ به تصویب مجمع تشخیص رسید. قانون در مقام اجرا با اشکالات فراوانی از منظر آیت‌الله لاریجانی مواجه بود اما اصلاحاتی انجام نگرفت و قانون هم اجرا نشد. رییس جدید قوه قضایه به رغم اشکال، معتقد به اجرای قانون هستند و در این مدت این موضوع در دستور کار قرار گرفت و آیین‌نامه آن تصویب شد و مورد اهتمام ریاست جدید قوه قضایه است و بصورت موازی رفع ابهام و بازنگری هم در دستور کار است.



به ویژه شعب ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی کار رسیدگی به پرونده‌های اقتصادی را ادامه می‌دهد و از آخرین جلسه سخنگویی، شعب ویژه بیش از ۸۰۰ نفر از متهمان اقتصادی را محکوم کرده و احکام قطعی آنها هم صادر شده است. وی افزود: ما معتقدیم در بین معضلات کارگری

محبوب در آستانه هفته کارگر؛

مجوز بگیریم یا بگیریم راهپیمایی می‌کنیم

کارگران قرار بگیرد. نماینده مردم تهران با بیان اینکه در ست است که کارفرماهای کوچک فشاری برای پرداخت همین میزان از دستمزد کارگران متحمل می‌شوند اما برای جبران قدرت خرید از دست رفته کارگران ناپیداهمال کنیم، اظهار داشت: متأسفانه بخش دولتی هنوز مصوبات شورای عالی کار را امضا نکرده‌و از دولت می‌خواهیم هر چه زودتر تصمیمات این شورا را تأیید و اجرایی کند. دولت در مقابل افزایش دستمزد کارگران مقابله نکند. وی افزود: ما معتقدیم در بین معضلات کارگری مشکلات معیشتی حرف اول را می‌زند.

دبیرکل خانه کارگر در بخش دیگری از سخنانش درباره لزوم گرامیداشت هفته کارگر گفت: در هر کارخانه‌ای که کارگری هست باید ستاد و جشنی شکل بگیرد. در کنار جنبش گرفتن نباید فراموش کرد که ماهیت این اعیاد اعتراضی بوده و باید همه جا ابراز شود. ما مطابق هر سال راهپیمایی خواهیم کرد؛ چه مجوز بگیریم چه نگیریم فلسفه اصلی روز کارگر تجمعات و هویت مطالبه‌گرانه آن بوده است.

دبیرکل خانه کارگر در نشست مطبوعاتی هفته کارگر تاکید کرد: ما مطابق هر سال راهپیمایی خواهیم کرد؛ چه مجوز بگیریم چه نگیریم فلسفه اصلی روز کارگر تجمعات و هویت مطالبه‌گرانه آن بوده است.

به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری ایلنا، علیرضا محبوب با اشاره به اینکه مهمترین موضوع امروز جامعه نزول معیشت‌شان است، گفت: امروز که جامعه ایران یک موقعیت اعتراضی دارد باید در روز کارگر هر چه بیشتر روی معیشت و تصمیمات مبتنی بر این حوزه تاکید شود. وی با بیان اینکه گرچه خط فقر در جامعه را بالای سه میلیون تومان پیش‌بینی کرده بودیم اما با وجود تلاش‌های شورای عالی کار امروز مجموع درافتی یک خانوار سه نفره به حدود ۲ میلیون تومان رسیده است، بیان کرد: اگر چه این رقم در مقایسه با سال گذشته افزایش یافته اما تأثیر آن در زندگی کارگران همچنان زیاد نیست. دبیر کل خانه کارگر افزود: دستمزد حقیقی در سال ۹۷ عملاً بیشتر از دستمزد حقیقی سال ۹۸ است. دستمزد اسمی نباید ملاک معیشت